
Lunapark

Hudba Praha

Lunapark bez dechu
bezduchý hlášení
kolotoč netočí
koně nám střílejí

Labutě odpluly
lítat už není kam
chlapovi u stánku
těžko je rvát se sám

Autíčka nejezděj
ztratil se jízdní řád
loďky co houpají
zhouply se napořád

Jen ruský kolo se točí
stále výš či níž
poslední návštěvník zůstává
snad o něm víš

Jen ruský kolo se točí
než kabel přehryzne myš
poslední návštěvník zůstává
možná že na obtíž

Stromovka beze slov
němých psů běhání
na konci procházky
zázrak se neshání

Labutě odpluly
z poutě i z rybníků
a vzácný dřeviny
spolkly dech výkřiků

Lunapark zhroutil se
pozřel se v domě hrůz
a mastný traktory
poslední táhnou vůz

Jen ruský kolo se točí
stále výš či níž
poslední návštěvník zůstává
snad o něm víš

Jen ruský kolo se točí
než kabel přehryzne myš
poslední návštěvník zůstává
možná že na obtíž

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

